
 

Settore Internazionalizzazione – Ufficio Mobilità Internazionale 
Via della Pergola, 60 – 50121 Firenze 
Tel. +39 055 2756973 | e-mail: erasmus@adm.unifi.it   

   P.IVA | Cod. Fis. 01279680480  

Decreto della Rettrice 346/2025 prot. 72287 del 27/03/2025 
 

BANDO DI PRESENTAZIONE PROPOSTE PROGETTUALI PER LA 
REALIZZAZIONE DI UN “BLENDED INTENSIVE PROGRAMME”  

PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE 
 

Proroga termine di scadenza 
 
 

 
LA RETTRICE 

 

- visto il Bando per la presentazione proposte progettuali per la realizzazione di un 
“Blended Intensive Programme” presso l’Università degli Studi di Firenze, pubblicato 
con D.R. Decreto n. 162/32025 prot. 33028 del 14/02/2025; 

- visto l’articolo 5 del suddetto bando che stabilisce il termine ultimo per la 
presentazione delle candidature al 31 marzo 2025; 

- considerata l’opportunità di prorogare il suddetto termine al fine di consentire la più 
ampia partecipazione possibile al bando. 

 
 

DECRETA 
 
la proroga del termine per la presentazione delle candidature al giorno 7 aprile 
2025. 
 
 
 
 

F.to La Rettrice 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 
 
 

 


